



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

K/S DÜNEBERGER STRASSE, GEESTHACHT
C/O KS ADMINISTRATION A/S, HVIDKÆRVEJ 23 A, 5250 ODENSE SV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023
21. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. maj 2024

Steen Jæger

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K/S Düneberger Strasse, Geesthacht c/o KS Administration A/S Hvidkærvej 23 A 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 26 93 84 30 Stiftet: 18. december 2002 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Daglig ledelse	Birger Munk Thomsen Palle Thomsen
Komplementar	Düneberger Strasse 112, Geesthacht ApS
Kommanditister	Enrico Krog Iversen Birger Munk Thomsen Palle Thomsen Riber Investment ApS Loke Havn S&P Ejendomsinvest I A/S S&P Ejendomsinvest II A/S Inger Caroline Blok
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommen Düneberger Strasse 112, Geesthacht. Ejendommen er udlejet til erhvervsformål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et overskud på 2.215 tkr. mod 2.147 tkr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.269.587	3.197.095
Af- og nedskrivninger.....		-769.543	-769.543
DRIFTSRESULTAT		2.500.044	2.427.552
Andre finansielle indtægter.....		12	0
Andre finansielle omkostninger.....		-285.127	-280.561
ÅRETS RESULTAT		2.214.929	2.146.991
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udloddet i året.....		1.000.000	800.000
Overført resultat.....		1.214.929	1.346.991
I ALT		2.214.929	2.146.991

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		26.663.460	27.433.003
Materielle anlægsaktiver.....	1	26.663.460	27.433.003
ANLÆGSAKTIVER.....		26.663.460	27.433.003
Tilgodehavende hos lejere.....		5.492	3.973
Andre tilgodehavender.....		30.398	28.629
Tilgodehavender.....		35.890	32.602
Likvider.....		655.455	535.765
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		691.345	568.367
AKTIVER.....		27.354.805	28.001.370
PASSIVER			
Kommanditistindbetalinger.....		3.924.440	3.924.440
Overført overskud.....		8.972.271	7.757.342
EGENKAPITAL.....		12.896.711	11.681.782
Kreissparkasse Herzogtum Lauenburg, nom. 2.500.000 EUR.....		11.556.236	13.553.230
Langfristede gældsforpligtelser.....	2	11.556.236	13.553.230
Kortfristet del af Kreissparkasse Herzogtum Lauenburg.....		2.038.390	2.002.551
Anden gæld.....		863.468	763.807
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.901.858	2.766.358
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		14.458.094	16.319.588
PASSIVER.....		27.354.805	28.001.370
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Medarbejderforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Kommanditist ndbetalinger	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	3.924.440	7.757.342	0	11.681.782
Forslag til resultatdisponering.....		1.214.929	-1.000.000	214.929
Transaktioner med ejere				
Udbetalt i året.....			1.000.000	1.000.000
Egenkapital 31. december 2023.....	3.924.440	8.972.271	0	12.896.711

Selskabskapitalen er forøget i årets løb med 1.214.929 kr. og andrager pr. 31. december 2023 12.896.711 kr.

Restindskudsforpligtelsen udgør 0 kr.

Selskabskapitalen er tegnet af 8 kommanditister.

NOTER

					Note
Materielle anlægsaktiver					1
				Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2023.....				42.051.537	
Kostpris 31. december 2023.....				42.051.537	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....				14.618.534	
Årets afskrivninger				769.543	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....				15.388.077	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....				26.663.460	
 Langfristede gældsforpligtelser					 2
	31/12 2023	Afdrag	Restgæld	31/12 2022	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Kreissparkasse Herzogtum Lauenburg, nom. 2.500.000 EUR.....	13.594.626	2.038.390	3.157.138	15.555.781	
	13.594.626	2.038.390	3.157.138	15.555.781	
 Eventualposter mv.					 3
Eventualforpligtelser					
Ingen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 4
Til sikkerhed for engagement med Kreissparkasse Herzogtum Lauenburg er afgivet følgende sikkerheder:					
Ejerpantebrev nom. 2.500.000 EUR i Düneberger Strasse 112, Geesthacht, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023 udgør 26.663 tkr.					
Transport i lejeindtægter.					
			2023	2022	
Medarbejderforhold					5
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:			2	2	
Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.					
